Qui modus, ut quod ais, sine ferro, aut vulnere fiat?
Hunc, si opus est, operi; ac potu solare, cibóq.

Werdt dat met synen dank: en sonder slach, oft stoot:
Verleent hem spyd, en drans; en leedt hem, heeft hyd noot.

Comment ceste cure, Pourra sans blessure, Mon mal reuanger?
Donne luy a boire, A son besoin, voire, Habits, et manger.